
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 227 

 

   
Об отмене правовых актов 

 

 

 

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2015 № 106 «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода» 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Отменить: 

1. Пункт 1 постановления городской Думы города Нижнего Новгорода от 

21.04.2006 № 33 «О Положении о контрольно-счетной палате городской Думы 

города Нижнего Новгорода». 

2. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.11.2010 № 85 

«О делегировании контрольно-счетной палате городской Думы города Нижнего 

Новгорода права представлять городскую Думу города Нижнего Новгорода в Союзе 

муниципальных контрольно-счетных органов». 

3. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.04.2011 № 57 

«О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате городской Думы 

города Нижнего Новгорода, принятое постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.04.2006 № 33». 

4. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 172 

«О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате городской Думы 

города Нижнего Новгорода, принятое постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.04.2006 № 33». 

 
 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


